
UCHWAŁA NR XLIII/348/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Adamów w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że sezon kąpielowy na terenie Gminy Adamów w roku 2023 trwać będzie od 1 lipca do 
31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Adamów w 2023 roku, obejmujący kąpielisko na 
zbiorniku wodnym w miejscowości Jacnia. 

2. Kąpielisko o powierzchni 7975 m2 jest zlokalizowane przy północno - wschodnim brzegu zbiornika 
wodnego na rzece Jacynka w miejscowości Jacnia, gmina Adamów. 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

i S igned by / 
Podp i sano przez: 

Bożena Ela Sk iba 

Da te / Data: 
2023-05-25 
11:27 

Id: 47F96180-1AE8-4EC1-A160-37D3865A1100. Podpisany Strona 1 



Obręb 

Gmina .... 

Skala 

pa z a s a d n i e 
^ {sytuacyjna, syt.-wys.) 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/348/2023 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 19 maja 2023 r. 

SkalaS40.Q.Q 

Id: 47F96180-1AE8-4EC1-A160-37D3865A1100. Podpisany Strona 1 


